quadrados e oitenta e nove decímetros), localizada na Rua Ave Cristo, esquina com a 
Rua José Alves Carneiro, no bairro Colinas Park Residencial, consoante parte da 
Matrícula n° 82.114, do Cartório de Registro de Imóveis e Anexos da Comarca de Birigui, 
identificada como área "B" no levantamento topográfico anexo, avaliado em R$ 5.720,00 
(cinco mil, setecentos e vinte reais), conforme prévia avaliação através laudo de 
avaliação anexo, parte integrante desta Lei. 

ART. 2°. O pagamento da referida faixa de terra objeto do artigo anterior 
será à vista, no ato da lavratura da escritura, após a publicação da presente Lei,